
L'anno  duemiladiciotto addì  ventinove del mese di marzo,

IL DIRIGENTE DELL’UFFICIO TECNICO COMUNALE

Premesso:

in data 28.3.2018 è stato notificato alla sig.ra Monica Erodiade il decreto di cuia)
all'oggetto, titolato "ACQUISIZIONE SANANTE AI SENSI DELL'ART. 42
BIS DEL D.P.R. 08/06/2001 N. 327 DI AREA SITA A COLMURANO DI MQ.
87 DISTINTA AL FOGLIO 8 PARTICELLA 748 E 751 - PROPRIETA'
ERODIADE MONICA" che si allega al presente;

nel provvedimento detto non sono indicati i termini per l' eventualeb)
impugnazione ed il Giudice competente sulla stessa;

appare necessario procedere, in relazione a ciò, all' integrazione delc)
provvedimento;

Tutto ciò premesso, ad integrazione del provvedimento di cui al punto a) della premessa,

ORIGINALE

Registro Generale n. 5

DECRETO DIRIGENTE UFFICIO TECNICO COMUNALE

N. 2 DEL 29-03-2018

COMUNE  DI  COLMURANO
PROVINCIA DI MACERATA

Tel. 0733 508287 – Fax 0733 508112                             C.A.P. 62020                             P.IVA e Cod. Fisc. 00267160430
Sito internet: www.comune.colmurano.mc.it                   C.C.P. 13045620                        E-mail: comune@colmurano.sinp.net

Oggetto: INTEGRAZIONE AL DECRETO N. 1 DEL 19.03.2018 TITOLATO
"ACQUISIZIONE SANANTE AI SENSI DELL'ART. 42 BIS DEL D.P.R.
08/06/2001N. 327 DI AREA SITA A COLMURANO DI MQ. 87 DISTINTA
ALFOGLIO 8 PARTICELLA 748 E 751 - PROPRIETA' ERODIADE
MONICA".

Comune di Colmurano – DECRETI UFFICIO TECNICO n.2 del 29-03-2018

Pag. 1



DECRETA

di rendere la premessa parte integrante;1.

di integrare il decreto n. 1 del 19.03.2018 titolato "ACQUISIZIONE SANANTE2.
AI SENSI DELL'ART. 42 BIS DEL D.P.R. 08/06/2001 N. 327 DI AREA SITA
A COLMURANO DI MQ. 87 DISTINTA AL FOGLIO 8 PARTICELLA 748 E
751 - PROPRIETA' ERODIADE MONICA" con il punto aggiuntivo n. 6 sotto
riportato:

- avverso il detto provvedimento è proporre ricorso avanti al TAR Marche nel
termine di giorni sessanta dalla sua notifica ovvero, in alternativa, proporre
Ricorso straordinario al Presidente della Repubblica entro il termine di giorni
120 (Centoventi).

       IL DIRIGENTE
         (Geom. Saverio Verdicchio)

___________________________________________________________________________

CERTIFICATO  DI PUBBLICAZIONE
Il sottoscritto Istruttore Amministrativo - Messo del Comune di Colmurano certifica che copia
del  presente decreto   viene   pubblicato all’Albo Pretorio presente   nel   sito web
istituzionale di questo Comune (www.comune.colmurano.sinp.net) dal           29-03-2018
per 15 giorni consecutivi, ai sensi dell’art. 32. comma 1 della L. 18 giugno 2009 n. 69.
.

IL MESSO COMUNALE
( Dott. Mario Piccinini)

___________________________________________________________________________

Comune di Colmurano – DECRETI UFFICIO TECNICO n.2 del 29-03-2018

Pag. 2

http://www.comune.colmurano.sinp.net/

